
 

Dane aktualne na dzień: 11-03-2026 12:41

Link do produktu: https://utih.pl/odrdzewiacz-z-mos2-400ml-teger-p-31592.html

  
Odrdzewiacz z MOS2 400ml TEGER

Cena 23,20 zł

Numer katalogowy T-W-CH1005

Kod producenta T-W-CH1005

Kod EAN 5902287226744

EAN (GTIN) 5902287226744

Numer katalogowy producenta T-W-CH1005

Pojemność opakowania 400

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

0.5

Producent nieznany producent

Opis produktu

Odrdzewiacz z MOS2 400ml / TEGER [T-W-CH1005]
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Odrdzewiacz opracowany z myślą o łatwym i skutecznym uwalnianiu zapieczonych i skorodowanych
połączeń śrubowych. Dzięki właściwością penetrującym, środek luzuje i rozłącza nawet najbardziej
zapieczone śruby, zawiasy, sworznie, chroniąc przy tym przed korozją. Dzięki zawartości dwusiarczku
molibdenu preparat tworzy warstwę smarującą która zapobiega powstawaniu pisków. Właściwości •
Rozpuszcza rdzę i luzuje najbardziej zapieczone połączenia • Likwiduje zgrzyty i skrzypienia, smarując
powierzchnie ślizgowe • Efektywnie wypiera wilgoć i wodę ma właściwości antykorozyjne • Posiada dobre
własności penetrujące i dociera do trudno dostępnych miejsc • Forma aerozolu i praktyczny zawór,
umożliwiają łatwe i wygodne stosowanie • Dzięki dużej zawartości cząstek dwusiarczku molibdenu MoS2
zapewnia doskonałe właściwości smarne Sposób użycia Wstrząsnąć energicznie. Rozpylać z odległości 30
cm i pozostawić na kilka minut.
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śrubowych. Dzięki właściwością penetrującym, środek luzuje i rozłącza nawet najbardziej zapieczone śruby,
zawiasy, sworznie, chroniąc przy tym przed korozją. Dzięki zawartości dwusiarczku molibdenu preparat tworzy
warstwę smarującą która zapobiega powstawaniu pisków. Właściwości • Rozpuszcza rdzę i luzuje najbardziej
zapieczone połączenia • Likwiduje zgrzyty i skrzypienia, smarując powierzchnie ślizgowe • Efektywnie wypiera
wilgoć i wodę ma właściwości antykorozyjne • Posiada dobre własności penetrujące i dociera do trudno
dostępnych miejsc • Forma aerozolu i praktyczny zawór, umożliwiają łatwe i wygodne stosowanie • Dzięki dużej
zawartości cząstek dwusiarczku molibdenu MoS2 zapewnia doskonałe właściwości smarne Sposób użycia
Wstrząsnąć energicznie. Rozpylać z odległości 30 cm i pozostawić na kilka minut.
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